Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 10/11/2023 - 12:31 17162/2023

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 690/2023

São Roque, 10 de novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, solicitar a substituição dos atuais membros
representantes do Poder Legislativo no Conselho da Cidade (CONCIDADE).

Indico, a partir desta data, como membro titular e
suplente, respectivamente, do CONCIDADE representando o Poder
Legislativo:

 Titular: Kelly Tashiro – RG 28.764.540-X;

 Suplente: Virginia Cocchi Winter — RG 43.580.121-1

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 85B14KYTEY6R06XN
		2023-11-10T15:45:17-0300